% ファイル名：kankyouRenshuu.tex

\documentclass[12pt]{jsarticle}
\begin{document}

\begin{flushright} % 右寄せです
   平成22年２月２日
\end{flushright}

\begin{flushleft}  % 左寄せ。（標準では左寄せ）
   読者各位
\end{flushleft}

\begin{flushright}
   東京都新宿区市ヶ谷左内町21-13 \\
   （株）技術評論社
\end{flushright}

\begin{center}  % 中央寄せだよ
   \LARGE ○○のご案内
\end{center}

\noindent   % インデント（字下げ）しないコマンド
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では……。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

\begin{flushright}
   敬具
\end{flushright}

\begin{center}
   記
\end{center}

\begin{quote}
  １．日　時　　平成22年2月22日（月）午後2時  \\
  ２．場　所　　技術評論社2階セミナールーム
\end{quote}

＊　地図を同封いたしました。

\end{document}